Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017                                                                                                      № 971

с. Ленинское

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в организациях, учредителем которых

является администрация Ленинского муниципального района Еврейской

автономной области на 2018 год

В соответствии с законом Еврейской автономной области от

27.02.2013 № 240-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в организациях, подведомственных органам

исполнительной власти Еврейской автономной области и органам местного

самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной

области», постановлением администрации муниципального района от

03.07.2013 № 386 «О проведении мероприятий по ведомственному контролю

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, учредителем

которых является администрация Ленинского муниципального района

Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования

«Ленинский муниципальный район» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, учредителем

которых является администрация Ленинского муниципального района

Еврейской автономной области на 2018 год.

2. Консультанту отдела по труду администрации муниципального

района Митяй Э.В. разместить план проведения плановых проверок

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, учредителем

которых  является администрация Ленинского муниципального района

Еврейской автономной области на 2018 год, на официальном сайте

администрации Ленинского муниципального  района  Еврейской

автономной области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации муниципального района по

вопросам экономики, финансов и транспорта А.А. Тарасенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района                                                                      В.А. Самков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района

от 10.11.2017 № 971

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии,

осуществляющий

ведомственный контроль

____________________________
                               (подпись, ФИО)

                                                                          «____» ______________ 2017 г.

ПЛАН

проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

организациях, учредителем которых является администрация Ленинского

муниципального района Еврейской автономной области на 2018 год

№

п/п

Полное наименование

организации, подлежащей

проверке

Место нахождения

организации

(фактический адрес)

Дата начала и

окончания

проверки

1 2 3 4

1. Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

с. Бабстово»

679363

Ленинский район,

с. Бабстово,

ул. Оборонная, 20

с 6 по 19

февраля

2018 года

2. Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

с. Дежнево»

679382

Ленинский район,

с. Дежнево,

ул. Пограничная,25

с 10 по 23 апреля

2018 года

3. Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

с. Лазарево»

679350

Ленинский район,

с. Лазарево,

ул. Ушакова, 2

с 22 октября

 по 01 ноября

2018 года

4. Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

с. Воскресеновка»

679377

Ленинский район,

с. Воскресеновка,

ул. Садовая,10А

с 13 по 26 декабря

2018 года